18.336.780/0001-00, referente à PAGAMENTO DE 5
(CINCO) INSCRIÇÕES, PARA A PARTICIPAÇÃO DO CONGRESSO
UVB 60 ANOS, QUE SERÁ REALIZADO NO PERÍODO DE 26 A 29
DE NOVEMBRO DE 2024 EM BRASÍLIA/DF,  serão realizadas 5
inscrições  com  o  valor  unitário  de  R$  747,00   (setecentos  e
quarenta  e  sete  reais).  Totalizando  R$  3.735,00  (três  mil  e
setecentos e trinta e cinco reais).

RATIFICO,  conforme  prescreve  o  art.  72,  III  do  Estatuto  das
Licitações, o Parecer Jurídico, emitido pela Procuradoria da Câmara
Municipal  de  Apodi/RN,  sendo  favorável  à  Inexigibilidade  do
processo licitatório, assim determino que seja publicado o devido